Sic currite vt cōprehē
datis. **D**is q̄ i agone contēdit:
ab oibus se abstinet: r illi quidē
vt corruptibile coronā accipiāt:
nos aut̄ incorruptā. **E**go igit̄ sic
curro nō q̄si i incertū: sic pugno
nō quasi aerē verberās: sed casti
go corpus meū r in seruitutē re
digo: nē forte cum alijs p̄dicauē
rim ipse r̄ probus efficiar. **N**olo
em̄ vos ignorare fratres: quōniā
patres n̄ri oēs sub nube fuerunt: r
oēs mare trāsierūt: r oēs i moy
se baptizati sunt i nube r i mari.
Et oēs eādē esca spiritalē man
ducauerūt: r oēs eundē potū spi
ritalē biberunt. **B**ibebāt aut̄ de
petra autem erat ch̄ristus.

Sic currite vt cōprehē
datis. **D**is q̄ i agone contēdit:
ab oibus se abstinet: r illi quidē
vt corruptibile coronā accipiāt:
nos aut̄ incorruptā. **E**go igit̄ sic
curro nō q̄si i incertū: sic pugno
nō quasi aerē verberās: sed casti
go corpus meū r in seruitutē re
digo: nē forte cum alijs p̄dicauē
rim ipse r̄ probus efficiar. **N**olo
em̄ vos ignorare fratres: quōniā
patres n̄ri oēs sub nube fuerunt: r
oēs mare trāsierūt: r oēs i moy
se baptizati sunt i nube r i mari.
Et oēs eādē esca spiritalē man
ducauerūt: r oēs eundē potū spi
ritalē biberunt. **B**ibebāt aut̄ de
petra autem erat ch̄ristus.

Exo. 15. d.

b

Postilla

Liber suffertis insipientes
Et. In initio illius epistole scribit
secundus paulus. Ipsi enim satana
nas transfigurant se in angelum lucis.

Mo est magna si mistri eius transfigurant ve
lut ministri iusticie.
Tunc sequitur epistola
hodierna. Et pre
sens epistola et euange
lium hodiernum in hoc
cōcordat: quod euange
lium dicit de semina
toze: quod erit semina
re semine suum. Sic
etiam epistola dicit de
p̄dicatoze. scilicet sancto
paulo: quod semine p̄bi
dei seminavit p̄ to
tum mundum. Sic ut
patet in collecta d̄
sero paulo. De quo
vniuersus mundum
beati Pauli p̄dicati
one docuit: da no
bis q̄sumus: ut cuius
natalicia colimus
ei apud te patroci
nia sentiamus. Na
tres libere suffer
tis etc. Pro itelle
ctu illius epistole notan
dum est: quod tempore apolo:ū
erant quidam pseudo apoli: qui gloriabantur et iacta
bant se esse iudeos natiuitate et d̄ semine abrahe
descendisse. Et hoc faciebant: ut p̄ hoc i ma
iori auctore haberent: et eorum falsam doctrine
magis crederet: et laborabant corinthios
a libertate euangelii reducere ad obserua
tia legis mosaice. Et ipsi corinthii sufferere
bant eos: et eis bene faciebant: et eos apolo p̄
ferebant: minus reputantes apostolum q̄m
illos. Et de hoc apolo eos resp̄b̄dit in hac
epistola: et ostendit quod habeat maiorem materia
gloriam q̄m isti si expediat. Et in presenti episto
la enumerat apolo plurima martyria
sua et beneficia et opera bona facta p̄ utilita
te ecclesie. Et etiam enumerat plurima que
passus est p̄ fide et p̄ noie iesu christi. Et h̄
apolo faciebat: ut illorum pseudo apolorum sal

statem repelleret: et maiorem fructum faceret
ad dei laudem et fidelium salutem: propter quod
sua gloriatio erat virtuosa: illorum autem victor
sa: vnde dicit: Fratres. Quia. i. vos fratres co
rinthii. a. Libere sufferet. i. sustine
tis patienter. b. In
sipientes. i. falsos
apolos de falsis fal
se gloriantes: quod p̄
p̄u est insipientium.
c. Cuius ipsi.
id est esse debeatis.
d. Sapientes.
quod talibus falsis apo
stolis et seductoribus
non creditis. e. Su
stinetis enim si quis
Lyr. pseudo apolo
rum. f. Vos. scilicet a
libertate christi et
euangelii. g. In
seruitu. redigit.
i. in obseruancia le
gis. Solebant enim
eos subicere serui
tuti legis: dicentes
debere seruare le
galia cum euangelio.
h. Si quis deuo
rat. Lyr. quia de
bonis Corinthiorum
laure viuebant.

Dñica in Sexagesima. II.
ad Corinthios. XI. d. circa mediu.

Liber suffertis
insipientes. Sustinetis enim si quis
vos in seruitute redigit: si quis de
uorat: si quis accipit: si quis extol
litur: si quis in faciem vos cedit.

Secundum ignobilitatem dico quasi
nos infirmi fuerimus in hac parte.

In quo quis audeat in insipientia di

co

vos in seruitute redigit: si quis de
uorat: si quis accipit: si quis extol
litur: si quis in faciem vos cedit.
Secundum ignobilitatem dico quasi
nos infirmi fuerimus in hac parte.
In quo quis audeat in insipientia di
co

i. Si quis accipit. vana v̄ra/decipiendo
vos falsis et mendacibus p̄bis. k. Si quis
extol. quod pseudo apoli iactabant se sup̄ co
rinthios dicentes se filios abrahe: Corinthii
os autem filios gentium/idolatrię deditorum et
incircūcisorum. l. Si quis in facie vos ce
dit. Glo. i. in presentia vos vituperat: impro
perado. s. vobis genitricis gentiles. Quia
Ambrosius. In facie cedit cui iniuria irrogat.
m. Secundum ignobilitatem dico. Hoc
quod vobis obijciunt quidam iudei de semi
ne abrahe se iactantes: et vos ignobiles tanquam
ignobiles sitis. n. Quasi nos infir
mi fue. i. hac parte. imponentes gloriari de
generis nobilitate: sed non sumus. o. In
quo quis audeat in insipientia dico. Hoc: quod
insipientiam estimat seipsum iactare et laudare.

b 2

Dominica in Sexagesima

E a **C**Audeo z ego, i. audere possum et ego. b **C**Hebzei sūt. **L**y. i. de lingua et natione hebraica gloriant. c **C**Et ego, s. sum sic z ipsi sūt. d **C**Isrlite sūt. i. gl'at q' de p'riarcha iacob descēderunt. e **C**Et ego, sūt. f **C**Se me ab. sunt. **L**y. cuius semini facte sūt repromissioes. g **C**Et ego, s. sūz de eodā genere: et iō d' oib' ist' possū gl'ari. b **C**Adint' stri ch'risti sūt. i. dicit se eē ministrōs ch'ri. i. **C**Et ego, scz sū sūt. k **C**Et min' sa. dico. q' nō ē hoīs sapiētis seipm laudare: z p' hōndie se coactū i laudē suā prupisse l **C**Pl' ego, s. sūz minister ch'risti: q' ipi: hoc patet ex eo q' plura passus sūz ap' ministeriū ch'risti. **L**a cenumerat di. m **C**In labo. plurimis. **L**y. i. n **C**In carceri/ b' abū. **L**y. ppter p'dicationē euāgelij. o **C**In plag' supra mo. i. vltra mensuram aliozū. p **C**In mor. fre. queter. i. i piculis mortis sui. q **C**A iudeis q'quies. i. quinq' vicibus. r **C**Quadrage. nas. s. p'cussiones vel plagas. s **C**Una mi. hoc est. xxxij. t **C**Accepi. P'ceptū em erat in lege. Si eū q' peccauerat viderēt dignū plag': p'sternerēt eū aī se: z corā se facerēt d'be rari: z p' mēsurā pcti erat et modus pla garū: ita dūtaxat vt q'dragenariū numez